
 

 

 

 

 

Předběžná konzultace zadání zakázky „Opravy vnitřních podlah Aquasvět Chomutov“ 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás požádat o konzultaci připravované veřejné zakázky s názvem „Opravy vnitřních 

podlah Aquasvět Chomutov“, kterou hodlá Statutární město Chomutov v průběhu března vyhlásit. 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravách vnitřních podlah nad 

technologickým zázemím, u tobogánových jímek a podlahy veřejného zázemí Aquacentra Chomutov. 

Navrženými stavebními úpravami dojde k obnovení a zlepšení hydroizolační funkce podlah. Kromě 

hydroizolační a tepelněizolační vrstvy bude nově provedena i vrstva podlahového vytápění. Součástí 

stavby v části veřejného zázemí u relaxačního bazénu bude i provedení dodatečné hydroizolace 

vybraných dělících příček. 

Před samotnou demontáží skladby podlah budou dotčené prostory zcela vystěhovány a budou 

demontovány veškeré dodatečně montované konstrukce, včetně ocelové konstrukce tribuny, 

šatnových boxů, vybavení kuchyně a zábradlí. Ve vybraných místnostech budou částečně 

demontovány obklady. Následně bude současná skladba podlahy zcela demontována až na nosnou 

stropní konstrukci a bude provedená nově navržená skladba včetně nových nášlapných vrstev. 

Po provedení nových vrstev podlah budou zpětně všechny demontované prvky zpětně namontovány. 

Podrobnosti ohledně chystaného záměru, rozsahu a obsahu poptávaných služeb jsou obsaženy 

zejména v podkladech, které jsou k dispozici ke stažení na následujícím odkazu: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1210.html   

Součástí podkladů jsou také informace o uvažovaném způsobu zadání zakázky, způsobu hodnocení 

nabídek a kvalifikaci dodavatelů. 

Rádi bychom Vás požádali, abyste se seznámili s odkazovanými dokumenty a poskytli nám případné 

připomínky či podněty k úpravám dokumentů tak, aby zohledňovaly dobrou praxi a umožnily dobrou 

realizaci záměru. 

Pro Vaše případné připomínky nebo podněty k úpravám zadání prosím využijte on-line dotazník, který 

je dostupný mezi podklady na shora uvedeném odkazu, a to ve lhůtě do 22. 3. 2021, 12:00 hodin. 

V případě dotazů či nejasností se, prosím, neváhejte obrátit na Mgr. Petra Jelínka, 

tel: +420 777 568 861, e-mail: petr@4econsult.cz . 

Těšíme se na Váš názor. 

 

V Chomutově, dne 16. 3. 2021 

 

Mgr. Hana Nováková 

vedoucí odboru rozvoje a investic 

 


		2021-03-16T11:09:05+0100
	Schvaluji tento dokument.




